○就業についての相談・悩みごとの相談会を行いますので、お気軽にご参加ください。

　　日　　　時 　　　 ８月２２日（水）
　　　　　　　　　　　　１０：００～１１：３０までの時間帯にいつでもご来所ください。

　　場　　　所　　　　燕市燕勤労者総合福祉センター　2Ｆ会議室

　　（燕市シルバー人材センター） 開催されました。(出席者８３名、委任状２６６名）

　　　＊＊　申込みは不要です。 鈴木燕市長、中山燕市議会議長、小田島巻公共職業

安定所長から挨拶をいただきました。

   続いて議長に今井俊幸会員を選任したあと、議事に

入りました。議事は田野事務局長の議案説明により

進められました。

　　日　　　時　 　　１０月１２日（金） 　　９：００～１１：３０ 議案項目は、下記の３議案で、いずれも原案通り可決されました。

　　集合場所 　　 　燕市シルバー人材センター前駐車場 　　＜第１議案＞　平成２９年度事業実績報告の承認について

　　持  ち  物   　　 軍手・タオル・トング・飲み物等　　　 　　＜第２議案＞　平成２９年度収支決算の承認について

　　申込締切  　　　１０月５日（金）　　　　 「監事の監査報告」

　　内　    容　 　　 シルバー人材センターの奉仕活動です。 ＜第３議案＞　役員の選任について

　　　　　　　　　　　　会員の皆様と親睦を深めながら楽しく活動 (尚、議案の詳細につきましては既に配布済みの議案書を

　　　　　　　　　　　　しませんか。 ご覧ください。)

※　雨天時は中止となります(小雨決行）。 前回、参加者全員で『ハイ、ポーズ』

※　変更等があった場合、参加者に直接ご連絡いたします。

％

％

％

　　日　　　時　 　　１０月１９日（金） 　　１３：３０～１５：３０ ％

　　場　　　所　　　 燕勤労者総合福祉センター　２Ｆ視聴覚室 ％

　　持  ち  物  　　 針、糸、ハサミ、ボンド、手拭きタオル　　 ％

　　申込締切   　　１０月１２日（金）　　　　 ％

    参  加  費   　　３００円  ％

今年はこの作品を作ります ％

　 ％

％

％7,209 6,280

請
負
・
委
任
事
業

対前年伸率

千円 千円

73.8
会員賃金 87.1

87.1

人567会員数

契約金額

1,729 人

5,563 千円 4,846 千円

件 73.3
就業実人員 25 人 23 人 92.0派

遣
事
業

受注件数 15 件 11

就業延人員 2,340 人

98.9
就業率

契約金額 200,774 千円 198,655 千円 98.9
配分金 176,378 千円 174,362 千円

82.7 ％ 86.1 ％

97.7
103.7
104.1

就業延人員 58,799 人 60,986 人

就業実人員 469 人 458 人

人 93.8
受注件数 6,530 件 6,769 件 103.7

532

   平成３０年６月１２日(火)午後２時から吉田産業会館で

平成 28 年度 平成 29 年度

燕市シルバーニュース
第   60   号
（ H30.7.24 ）
広報委員会

【平成29年度事業実績】
（H29.4～H30.3月分累計）

　 議事に先立ち、西郡理事長の挨拶に始まり、来賓の

≪就業のための相談会≫

≪クリーンデー≫

 ◇ 申込み・問合せ先  ☎0256-64-2483へ

≪干支置物作り講習会≫

बષƌƉभॄࠪషᏫϜʴᫌѲ

᠏ᑹϜ̴Ѳʝˈʴዾʴʚഒӈ